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№ 
п/п ФАМИЛИЯ Имя Отчество Должность Судейская 

категория Территория

1 Ганихина Лариса Ивановна Главный судья ССВК г.Новосибирск

2 Максимова Влада Владиславовна Главный секретарь ССВК г.Новосибирск

3 Шулепин Андрей  Васильевич Зам. главного судьи СС1К г.Красноярск

4 Чипизубова Надежда Николаевна Зам. главного секретаря ССВК г.Братск

Главный судья - спортивный судья ВК Л.И.Ганихина (г.Новосибирск)

Представитель оргкомитета Л.И.Ганихина (г.Новосибирск)

СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ "БУДУЩЕЕ РОССИИ"

СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ
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СОСТАВ
главной судейской коллегии

СРЕДИ СПОРТИВНЫХ ШКОЛ И ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПОДГОТОВКУ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА



 

 

 

 











Место Субъект РФ Место Субъект РФ
1 место СШ "Алтай" 1 место СШ "Алтай"
2 место СШОР "Приангарье" им. Л.М.Яковенко 2 место МБУДО "СШ" г.о.Стрежевой
3 место МБУДО г.Абакана "СШНТ" 3 место МАУ ДО "СШ" Красноярск"
4 место БУ ДО г.Омска "СШОР ѵ 3" 4 место МБУДО СШОР "ЦИВС" г.Новосибирск
5 место МБУДО СШОР "ЦИВС" г.Новосибирск 5 место МКУ ДО "Большемуртинская спортивная школа"

6 место ГБУ ДО "КСШОР Кузбаса ѵ 2" 6 место МБУ ДО СШ "Бердск"
7 место МБУ ДО ШР СШ "Юность" г. Шелехов 7 место МБУ ДО ШР СШ "Юность" г. Шелехов
8 место МАУ ДО "СШ" Красноярск" 8 место МБУДО г.Абакана "СШНТ"
9 место МБУДО "ДЮСШ " Искитимский район 9 место СШОР "Приангарье" им. Л.М.Яковенко

10 место Колыванский ДДТ 10 место ГБУ ДО "КСШОР Кузбаса ѵ 2" 
11 место МБУДО "ДЮСШ ѵ 1" г.Усолье-Сибирское 11 место МБУ ДО "ДЮСШ Локомотив" г.Барабинск

12 место  12 место БУ ДО г.Омска "СШОР ѵ 3" 
13 место  13 место  

14 место  14 место  

15 место  15 место  

16 место  16 место  

СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ "БУДУЩЕЕ РОССИИ"

СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

СРЕДИ СПОРТИВНЫХ ШКОЛ И ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПОДГОТОВКУ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА

В.В.Максимова (г.Новосибирск)Главный секретарь - спортивный судья ВК 

ЮНОШИ

Главный судья - спортивный судья ВК Л.И.Ганихина (г.Новосибирск)

ДЕВУШКИ



№ Субъект РФ
1 Респулика Хакасия
2 Алтайский край
3 Красноярский край
4 Иркутская область
5 Кемеровская область-Кузбасс
6 Новосибирская область
7 Омская область
8 Томская область

Главный судья - спортивный судья ВК Л.И.Ганихина (г.Новосибирск)

Главный секретарь - спортивный судья ВК В.В.Максимова (г.Новосибирск)

СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ "БУДУЩЕЕ РОССИИ"

принявших участие в соревнованиях

СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ

Новосибирская область, г.Бердск, СК "Вега"                                                          03-07 сентября 2025

СПРАВКА
О КОЛИЧЕСТВЕ СУБЪЕКТОВ РФ,

СРЕДИ СПОРТИВНЫХ ШКОЛ И ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПОДГОТОВКУ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА



Дата
рождения

1 АКСЕНОВ Фадей Владимирович 30.12.2013 III 122 Абакан Нагибнева Т.Д.,Нагибнев Д.В.
2 АНДАШОВ Темирлан Замирбекович 05.07.2012 I 163 Стрежевой Камурзаева В.Ю.
3 АПЧУГОВ Андрей Андреевич 15.07.2014 1 юн 19 Барабинск Первухин В.Л.
4 БЕРЕЗОВСКИЙ Евгений Сергеевич 10.12.2012 I 108 Иркутск Коршунов В.М.,Моисеев А.А.
5 БУБНОВ Данил Евгеньевич 14.09.2013 III 64 Новокузнецк Евтеева Н.Ю.
6 ВАСИЛЬЧЕНКО Филипп Вадимович 19.04.2013 II 278 Большая Мурта Новожилов Ю.Н.,Пьяненков М.О.
7 ВОЛКОВ Дмитрий Сергеевич 18.02.2013 II 90 Новосибирск Зинцов М.С.
8 ГАЙДУК Макар Денисович 19.10.2013 1 юн 50 Бердск Никитенко А.И.
9 ГЮНЕШ Архип Дмитриевич 27.04.2015 II 104 Иркутск Коршунов В.М.,Моисеев А.А.
10 ДЕВЯТОВ Илья Александрович 07.08.2015 1 юн 23 Барабинск Первухин В.Л.
11 ДЕРЕН Тимофей Станиславович 05.11.2012 II 106 Красноярск Овсянникова А.А.,Матвиенко А.Н.
12 ДЗЕРУК Константин Николаевич 01.06.2012 I 108 Шелехов Глухов Ф.И.
13 ЖЕЛТОЧЕНКО Архип Игоревич 21.06.2013 I 96 Шелехов Метелёва Е.Л.
14 ЗАБЛОЦКИЙ Савелий Александрович 21.09.2013 II 117 Абакан Кириченко Д.В.
15 КАЛИНИН Макар Владимирович 21.02.2014 II 229 Барнаул Мельчакова А.А.
16 КИРИЛЛОВ Матвей Викторович 25.01.2012 II 21 Большая Мурта Новожилов Ю.Н.,Пьяненков М.О.
17 КЛИМОВ Петр Алексеевич 16.08.2015 III 33 Омск Ефремова Е.П.,Широченко С.В.
18 КОРОЛЕВ Степан Дмитриевич 11.08.2013 II 66 Иркутск Коршунов В.М.,Моисеев А.А.
19 КРЕМНЕВ Матвей Михайлович 04.01.2013 III 122 Ребриха Мельчакова А.А.
20 КУРАШОВ Егор Андреевич 14.03.2013 III 109 Новокузнецк Грошева Т.В.,Евтеева Н.Ю.
21 ЛИМБАХ Никита Вячеславович 17.11.2015 II 186 Красноярск Овсянникова А.А.,Матвиенко А.Н.
22 МАМЕКА Арсений Павлович 08.12.2012 1 юн 39 Барабинск Первухин В.Л.
23 МАМЕТБАКИЕВ Тимур Рустамович 14.03.2016 1 юн 125 Новосибирск Осердникова Е.В.
24 МАРКОВ Кирилл Антонович 30.06.2015 1 юн Омск Ефременова Е.П.,Широченко С.В.
25 МЕЛЬНИКОВ Даниил Викторович 17.11.2012 II 193 Большая Мурта Новожилов Ю.Н.,Пьяненков М.О.
26 МЕТЕЛЕВ Кирилл Витальевич 24.08.2012 I 61 Шелехов Метелёва А.Ф.
27 НИКИТЕНКО Дмитрий Антонович 17.03.2015 II 164 Бердск Никитенко А.И.
28 ПАРНИКОВ Георгий Вячеславович 10.08.2013 II 17 Омск Ефремова Е.П.,Широченко С.В.
29 ПЕСТЕЛЕВ Матвей Васильевич 31.08.2012 I 375 Благовещенка Борисов М.С., Попов М.В.
30 ПЕТРОВ Егор Александрович 27.11.2013 II 121 Кемерово Дашкевич Л.В.
31 РЖЕПЕЦКИЙ Вячеслав Владимирович 27.03.2012 II 122 Новосибирск Митрофанов Ю.М.
32 РОСЛЯКОВ Михаил Юрьевич 21.10.2012 III 177 Бийск Постников М.И.
33 СЕМЕНОВ Тихон Ренатович 09.10.2013 II 160 Абакан Кириченко Д.В.
34 СЕРГЕЕВ Семен Юрьевич 01.05.2013 I 187 Красноярск Овсянникова А.А.,Матвиенко А.Н.
35 СОЛДАТОВ Артем Андреевич 04.08.2014 1 юн 25 Новосибирск Никитенко А.И.
36 СТАНИЦКИЙ Евгений Дмитриевич 01.03.2012 I 72 Шелехов Метелёва Е.Л.
37 СТЕПАНИШИН Леонид Станиславович 01.05.2012 II 74 Иркутск Коршунов В.М.,Моисеев А.А.
38 СТЕПАНОВ Демид Артемович 31.10.2013 I 137 Стрежевой Камурзаева В.Ю.
39 СТОЯНОВ Вениамин Михайлович 11.03.2012 II 144 Абакан Кириченко Д.В.
40 ТЕДЕЕВ Аспар Русланович 25.02.2012 I 317 Стрежевой Камурзаева В.Ю.
41 ТЕДЕЕВ Сармат Русланович 12.09.2013 I 193 Стрежевой Камурзаева В.Ю.
42 ХРАПОВ Егор Дмитриевич 09.04.2015 1 юн Омск Ефременова Е.П.,Широченко С.В.
43 ЦЫМБАЛЮК Иван Дмитриевич 24.06.2012 III 50 Новокузнецк Грошева Т.В.,Евтеева Н.Ю.

СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ "БУДУЩЕЕ РОССИИ"
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СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО АЛФАВИТУ
№ ФАМИЛИЯ Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ ДО 14 ЛЕТ

Отчество

СРЕДИ СПОРТИВНЫХ ШКОЛ И ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПОДГОТОВКУ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА

Главный судья - спортивный судья ВК

Главный секретарь - спортивный судья ВК

Л. И. Ганихина (г. Новосибирск)

В. В. Максимова (г. Новосибирск)



Дата
рождения

1 ПЕСТЕЛЕВ Матвей Васильевич 31.08.2012 I 375 Благовещенка Борисов М.С., Попов М.В.
2 ТЕДЕЕВ Аспар Русланович 25.02.2012 I 317 Стрежевой Камурзаева В.Ю.
3 ВАСИЛЬЧЕНКО Филипп Вадимович 19.04.2013 II 278 Большая Мурта Новожилов Ю.Н.,Пьяненков М.О.
4 КАЛИНИН Макар Владимирович 21.02.2014 II 229 Барнаул Мельчакова А.А.
5 ТЕДЕЕВ Сармат Русланович 12.09.2013 I 193 Стрежевой Камурзаева В.Ю.
6 МЕЛЬНИКОВ Даниил Викторович 17.11.2012 II 193 Большая Мурта Новожилов Ю.Н.,Пьяненков М.О.
7 СЕРГЕЕВ Семен Юрьевич 01.05.2013 I 187 Красноярск Овсянникова А.А.,Матвиенко А.Н.
8 ЛИМБАХ Никита Вячеславович 17.11.2015 II 186 Красноярск Овсянникова А.А.,Матвиенко А.Н.
9 РОСЛЯКОВ Михаил Юрьевич 21.10.2012 III 177 Бийск Постников М.И.
10 НИКИТЕНКО Дмитрий Антонович 17.03.2015 II 164 Бердск Никитенко А.И.
11 АНДАШОВ Темирлан Замирбекович 05.07.2012 I 163 Стрежевой Камурзаева В.Ю.
12 СЕМЕНОВ Тихон Ренатович 09.10.2013 II 160 Абакан Кириченко Д.В.
13 СТОЯНОВ Вениамин Михайлович 11.03.2012 II 144 Абакан Кириченко Д.В.
14 СТЕПАНОВ Демид Артемович 31.10.2013 I 137 Стрежевой Камурзаева В.Ю.
15 МАМЕТБАКИЕВ Тимур Рустамович 14.03.2016 1 юн 125 Новосибирск Осердникова Е.В.
16 РЖЕПЕЦКИЙ Вячеслав Владимирович 27.03.2012 II 122 Новосибирск Митрофанов Ю.М.
17 АКСЕНОВ Фадей Владимирович 30.12.2013 III 122 Абакан Нагибнева Т.Д.,Нагибнев Д.В.
18 КРЕМНЕВ Матвей Михайлович 04.01.2013 III 122 Ребриха Мельчакова А.А.
19 ПЕТРОВ Егор Александрович 27.11.2013 II 121 Кемерово Дашкевич Л.В.
20 ЗАБЛОЦКИЙ Савелий Александрович 21.09.2013 II 117 Абакан Кириченко Д.В.
21 КУРАШОВ Егор Андреевич 14.03.2013 III 109 Новокузнецк Грошева Т.В.,Евтеева Н.Ю.
22 ДЗЕРУК Константин Николаевич 01.06.2012 I 108 Шелехов Глухов Ф.И.
23 БЕРЕЗОВСКИЙ Евгений Сергеевич 10.12.2012 I 108 Иркутск Коршунов В.М.,Моисеев А.А.
24 ДЕРЕН Тимофей Станиславович 05.11.2012 II 106 Красноярск Овсянникова А.А.,Матвиенко А.Н.
25 ГЮНЕШ Архип Дмитриевич 27.04.2015 II 104 Иркутск Коршунов В.М.,Моисеев А.А.
26 ЖЕЛТОЧЕНКО Архип Игоревич 21.06.2013 I 96 Шелехов Метелёва Е.Л.
27 ВОЛКОВ Дмитрий Сергеевич 18.02.2013 II 90 Новосибирск Зинцов М.С.
28 СТЕПАНИШИН Леонид Станиславович 01.05.2012 II 74 Иркутск Коршунов В.М.,Моисеев А.А.
29 СТАНИЦКИЙ Евгений Дмитриевич 01.03.2012 I 72 Шелехов Метелёва Е.Л.
30 КОРОЛЕВ Степан Дмитриевич 11.08.2013 II 66 Иркутск Коршунов В.М.,Моисеев А.А.
31 БУБНОВ Данил Евгеньевич 14.09.2013 III 64 Новокузнецк Евтеева Н.Ю.
32 МЕТЕЛЕВ Кирилл Витальевич 24.08.2012 I 61 Шелехов Метелёва А.Ф.
33 ЦЫМБАЛЮК Иван Дмитриевич 24.06.2012 III 50 Новокузнецк Грошева Т.В.,Евтеева Н.Ю.
34 ГАЙДУК Макар Денисович 19.10.2013 1 юн 50 Бердск Никитенко А.И.
35 МАМЕКА Арсений Павлович 08.12.2012 1 юн 39 Барабинск Первухин В.Л.
36 КЛИМОВ Петр Алексеевич 16.08.2015 III 33 Омск Ефремова Е.П.,Широченко С.В.
37 СОЛДАТОВ Артем Андреевич 04.08.2014 1 юн 25 Новосибирск Никитенко А.И.
38 ДЕВЯТОВ Илья Александрович 07.08.2015 1 юн 23 Барабинск Первухин В.Л.
39 КИРИЛЛОВ Матвей Викторович 25.01.2012 II 21 Большая Мурта Новожилов Ю.Н.,Пьяненков М.О.
40 АПЧУГОВ Андрей Андреевич 15.07.2014 1 юн 19 Барабинск Первухин В.Л.
41 ПАРНИКОВ Георгий Вячеславович 10.08.2013 II 17 Омск Ефремова Е.П.,Широченко С.В.
42 МАРКОВ Кирилл Антонович 30.06.2015 1 юн 0 Омск Ефременова Е.П.,Широченко С.В.
43 ХРАПОВ Егор Дмитриевич 09.04.2015 1 юн 0 Омск Ефременова Е.П.,Широченко С.В.

СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ "БУДУЩЕЕ РОССИИ"

СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ
Новосибирская область, г.Бердск, СК "Вега"                                                          03-07 сентября 2025

ЮНОШИ ДО 14 ЛЕТ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА ПО РЕЙТИНГУ
№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренерОтчество

СРЕДИ СПОРТИВНЫХ ШКОЛ И ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПОДГОТОВКУ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА

Главный судья - спортивный судья ВК

Главный секретарь - спортивный судья ВК

Л. И. Ганихина (г. Новосибирск)

В. В. Максимова (г. Новосибирск)



337

Дата
рождения

1 МАМЕТБАКИЕВ Тимур Рустамович 14.03.2016 1 юн 125 Новосибирск Осердникова Е.В.
2 РЖЕПЕЦКИЙ Вячеслав Владимирович 27.03.2012 II 122 Новосибирск Митрофанов Ю.М.
3 ВОЛКОВ Дмитрий Сергеевич 18.02.2013 II 90 Новосибирск Зинцов М.С.

Тренер-представитель: Зинцов М.С.

50

Дата
рождения

1 ПАРНИКОВ Георгий Вячеславович 10.08.2013 II 17 Омск Ефремова Е.П.,Широченко С.В.

2 КЛИМОВ Петр Алексеевич 16.08.2015 III 33 Омск Ефремова Е.П.,Широченко С.В.

3 МАРКОВ Кирилл Антонович 30.06.2015 1 юн 0 Омск Ефремова Е.П.,Широченко С.В.

4 ХРАПОВ Егор Дмитриевич 09.04.2015 1 юн 0 Омск Ефремова Е.П.,Широченко С.В.

Тренер-представитель: Нестеренко С.Р.

673

Дата
рождения

1 ТЕДЕЕВ Аспар Русланович 25.02.2012 I 317 Стрежевой Камурзаева В.Ю.
2 ТЕДЕЕВ Сармат Русланович 12.09.2013 I 193 Стрежевой Камурзаева В.Ю.
3 АНДАШОВ Темирлан Замирбекович 05.07.2012 I 163 Стрежевой Камурзаева В.Ю.
4 СТЕПАНОВ Демид Артемович 31.10.2013 I 137 Стрежевой Камурзаева В.Ю.

Тренер-представитель: Камурзаева В.Ю.

294

Дата
рождения

1 ПЕТРОВ Егор Александрови 27.11.2013 II 121 Кемерово Дашкевич Л.В.
2 КУРАШОВ Егор Андреевич 14.03.2013 III 109 Новокузнецк Грошева Т.В.,Евтеева Н.Ю.

3 БУБНОВ Данил Евгеньевич 14.09.2013 III 64 Новокузнецк Евтеева Н.Ю.
4 ЦЫМБАЛЮК Иван Дмитриевич 24.06.2012 III 50 Новокузнецк Грошева Т.В.,Евтеева Н.Ю.

Тренер-представитель: Дашкевич Л.В.

276

Дата
рождения

1 ДЗЕРУК Константин Николаевич 01.06.2012 I 108 Шелехов Глухов Ф.И.
2 ЖЕЛТОЧЕНКО Архип Игоревич 21.06.2013 I 96 Шелехов Метелёва Е.Л.
3 СТАНИЦКИЙ Евгений Дмитриевич 01.03.2012 I 72 Шелехов Метелёва Е.Л.
4 МЕТЕЛЕВ Кирилл Витальевич 24.08.2012 I 61 Шелехов Метелёва А.Ф.

Тренер-представитель: Метелёва А.Ф.

426

Дата
рождения

1 АКСЕНОВ Фадей Владимирович 30.12.2013 III 122 Абакан Нагибнева Т.Д.,Нагибнев Д.В.

2 ЗАБЛОЦКИЙ Савелий Александрови 21.09.2013 II 117 Абакан Кириченко Д.В.
3 СЕМЕНОВ Тихон Ренатович 09.10.2013 II 160 Абакан Кириченко Д.В.
4 СТОЯНОВ Вениамин Михайлович 11.03.2012 II 144 Абакан Кириченко Д.В.

Тренер-представитель: Кириченко Д.В.

781

Дата
рождения

1 ПЕСТЕЛЕВ Матвей Васильевич 31.08.2012 I 375 Благовещенка Борисов М.С., Попов М.В.

2 КАЛИНИН Макар Владимирович 21.02.2014 II 229 Барнаул Мельчакова А.А.
3 РОСЛЯКОВ Михаил Юрьевич 21.10.2012 III 177 Бийск Постников М.И.
4 КРЕМНЕВ Матвей Михайлович 04.01.2013 III 122 Ребриха Мельчакова А.А.

Тренер-представитель: Багиян С.В.
239

239

Дата
рождения

1 НИКИТЕНКО Дмитрий Антонович 17.03.2015 II 164 Бердск Никитенко А.И.
2 ГАЙДУК Макар Денисович 19.10.2013 1 юн 50 Бердск Никитенко А.И.
3 СОЛДАТОВ Артем Андреевич 04.08.2014 1 юн 25 Новосибирск Никитенко А.И.

Тренер-представитель: Никитенко А.И.

МБУ ДО СШ "Бердск"

№ Фамилия Имя Отчество Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Отчество

Отчество

Отчество

Отчество

Отчество

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

СШ "Алтай"

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

МБУДО г.Абакана "СШНТ"

БУ ДО г.Омска "СШОР № 3" 

Город

МБУДО СШОР "ЦИВС" г.Новосибирск

Отчество

Личный тренер

МБУ ДО ШР СШ "Юность" г. Шелехов

СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ "БУДУЩЕЕ РОССИИ"

СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ
Новосибирская область, г.Бердск, СК "Вега"                                                          03-07 сентября 2025

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ

№ Фамилия Имя Разряд

Личный тренер

МБУДО "СШ" г.о.Стрежевой

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренерРейтинг

Разряд РейтингФамилия Имя

СРЕДИ СПОРТИВНЫХ ШКОЛ И ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПОДГОТОВКУ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА

Город

№ Личный тренер

Отчество

Город Личный тренер

ГБУ ДО "КСШОР Кузбаса № 2" 

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Главный судья - спортивный судья ВК 

Главный секретарь - спортивный судья ВК 

Л.И.Ганихина (г. Новосибисрк)

В.В.Максимова(г.Новосибирск)



СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ "БУДУЩЕЕ РОССИИ"

СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ
Новосибирская область, г.Бердск, СК "Вега"                                                          03-07 сентября 2025

СРЕДИ СПОРТИВНЫХ ШКОЛ И ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПОДГОТОВКУ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА

286

Дата
рождения

1 БЕРЕЗОВСКИЙ Евгений Сергеевич 10.12.2012 I 108 Иркутск Коршунов В.М.,Моисеев А.А.

2 СТЕПАНИШИН Леонид Станиславови 01.05.2012 II 74 Иркутск Коршунов В.М.,Моисеев А.А.

3 КОРОЛЕВ Степан Дмитриевич 11.08.2013 II 66 Иркутск Коршунов В.М.,Моисеев А.А.

4 ГЮНЕШ Архип Дмитриевич 27.04.2015 II 104 Иркутск Коршунов В.М.,Моисеев А.А.

Тренер-представитель: Коршунов М.Д.

81

Дата
рождения

1 МАМЕКА Арсений Павлович 08.12.2012 1 юн 39 Барабинск Первухин В.Л.
2 ДЕВЯТОВ Илья Александрови 07.08.2015 1 юн 23 Барабинск Первухин В.Л.
3 АПЧУГОВ Андрей Андреевич 15.07.2014 1 юн 19 Барабинск Первухин В.Л.

Тренер-представитель: Первухин В.Л.

492

Дата
рождения

1 ВАСИЛЬЧЕНКО Филипп Вадимович 19.04.2013 II 278 Большая Мурта Новожилов Ю.Н.,Пьяненков М.О.

2 МЕЛЬНИКОВ Даниил Викторович 17.11.2012 II 193 Большая Мурта Новожилов Ю.Н.,Пьяненков М.О.

3 КИРИЛЛОВ Матвей Викторович 25.01.2012 II 21 Большая Мурта Новожилов Ю.Н.,Пьяненков М.О.

Тренер-представитель: Пьяненков М.О.

479

Дата
рождения

1 ЛИМБАХ Никита Вячеславович 17.11.2015 II 186 Красноярск Овсянникова А.А.,Матвиенко А.Н.

2 ДЕРЕН Тимофей Станиславови 05.11.2012 II 106 Красноярск Овсянникова А.А.,Матвиенко А.Н.

3 СЕРГЕЕВ Семен Юрьевич 01.05.2013 I 187 Красноярск Овсянникова А.А.,Матвиенко А.Н.

Тренер-представитель: Матвиенко А.Н.

Отчество

Отчество

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ
СПИСОК УЧАСТНИКОВ

МАУ ДО "СШ" Красноярск"

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

МБУ ДО "ДЮСШ Локомотив" г.Барабинск

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

МКУ ДО "Большемуртинская спортивная школа"

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Отчество

Отчество

Личный тренер

Личный тренер

СШОР "Приангарье" им. Л.М.Яковенко

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - спортивный судья ВК 

Главный секретарь - спортивный судья ВК 

Л.И.Ганихина (г. Новосибисрк)

В.В.Максимова(г.Новосибирск)



Таблица результатов  соревнований

# R О С М
2 2  

1 1  

1 2  

# R О С М
2 2  

1 1  

1 2  

# R О С М
1 2  

2 2  

1 1  

# R О С М
2 2  

1 2  

1 1  
3

0 - 3 0 - 3
3 81 2МБУ ДО "ДЮСШ Локомотив" г.Барабинск

2
1 - 3 3 - 0

2 426 3МБУДО г.Абакана "СШНТ"

1
3 - 1 3 - 0

1 479 4МАУ ДО "СШ" Красноярск"

Командные соревнования. Юноши. Квалификационные соревнования. Группа 4
Команда 1 2 3 4

3
0 - 3 0 - 3

3 50 2БУ ДО г.Омска "СШОР № 3" 

1
3 - 0 3 - 0

2 337 4МБУДО СШОР "ЦИВС" г.Новосибирск

2
0 - 3 3 - 0

1 492 3МКУ ДО "Большемуртинская спортивная школа"

Командные соревнования. Юноши. Квалификационные соревнования. Группа 3
Команда 1 2 3 4

2
0 - 3 3 - 1

3 276 3МБУ ДО ШР СШ "Юность" г. Шелехов

3
0 - 3 1 - 3

2 294 2ГБУ ДО "КСШОР Кузбаса № 2" 

1
3 - 0 3 - 0

1 673 4МБУДО "СШ" г.о.Стрежевой

Командные соревнования. Юноши. Квалификационные соревнования. Группа 2
Команда 1 2 3 4

2
0 - 3 3 - 1

МБУ ДО СШ "Бердск"3 239 3

3
0 - 3 1 - 3

СШОР "Приангарье" им. Л.М.Яковенко2 286 2

4 1
3 - 0 3 - 0

СШ "Алтай"

4

1 781

СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ "БУДУЩЕЕ РОССИИ"

СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ

Новосибирская область, г.Бердск, СК "Вега"                                                          03-07 сентября 2025

Командные соревнования. Юноши. Квалификационные соревнования. Группа 1
Команда 1 2 3

СРЕДИ СПОРТИВНЫХ ШКОЛ И ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПОДГОТОВКУ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА

Главный судья - спортивный судья ВК
Главный секретарь - спортивный судья ВК

Л.И. Ганихина (г.Новосибирск)
В.В. Максимова (г.Новосибирск)



Таблица результатов соревнований

1 СШ "Алтай" 781

1-8 место

1

2 МКУ ДО "Большемуртинская спортивная школа" 492

5

3 МБУ ДО ШР СШ "Юность" г. Шелехов 276

2

4 МАУ ДО "СШ" Красноярск" 479

7

5 МБУДО СШОР "ЦИВС" г.Новосибирск 337

3

6 МБУДО г.Абакана "СШНТ" 426

6

7 МБУ ДО СШ "Бердск" 239

-7

4

8 МБУДО "СШ" г.о.Стрежевой 673

-5

8

-6

-8

-1

9

-2

-3 11

10

-4

-11

-9

12

-10

-12

Главный судья - спортивный судья ВК Л.И.Ганихина (г.Новосибирск)
Главный секретарь - спортивный судья ВК В.В.Максимова (г.Новосибирск)

8 место
МБУДО г.Абакана "СШНТ"

МБУ ДО СШ "Бердск"

МБУ ДО ШР СШ "Юность" г. Шелехов 7 место
МБУ ДО ШР СШ "Юность" г. Шелехов

МБУДО г.Абакана "СШНТ" 3 - 1

МКУ ДО "Большемуртинская спортивная школа"

МБУДО г.Абакана "СШНТ" 3 - 1

МБУ ДО СШ "Бердск"
МБУ ДО СШ "Бердск" 3 - 1 6 место

4 место
МБУДО СШОР "ЦИВС" г.Новосибирск

МКУ ДО "Большемуртинская спортивная школа"
МКУ ДО "Большемуртинская спортивная школа"

МБУ ДО ШР СШ "Юность" г. Шелехов 3 - 0 5 место

МАУ ДО "СШ" Красноярск" 3 место
МАУ ДО "СШ" Красноярск"

МБУДО СШОР "ЦИВС" г.Новосибирск 3 - 1

2 место
МБУДО "СШ" г.о.Стрежевой

МБУДО "СШ" г.о.Стрежевой
3 - 0

МБУДО "СШ" г.о.Стрежевой
3 - 0

МБУДО СШОР "ЦИВС" г.Новосибирск
3 - 1

1 место
СШ "Алтай"

3 - 2

МАУ ДО "СШ" Красноярск"
3 - 0

СШ "Алтай"
3 - 0

СШ "Алтай"
3 - 0

СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ "БУДУЩЕЕ РОССИИ"
СРЕДИ СПОРТИВНЫХ ШКОЛ И ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПОДГОТОВКУ СПОРТИВНОГО 

СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ
Новосибирская область, г.Бердск, СК "Вега"                                                          03-07 сентября 2025

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ



Таблица результатов соревнований

1 ГБУ ДО "КСШОР Кузбаса ѵ 2" 294

9-12 место

1

2 МБУ ДО "ДЮСШ Локомотив" г.Барабинск 81

5

3 БУ ДО г.Омска "СШОР ѵ 3" 50

2 10 место
4 СШОР "Приангарье" им. Л.М.Яковенко 286

7

5   

МБУ ДО "ДЮСШ Локомотив" г. Барабинск

5 сентября/10.00/ст. 3
3

6   

6 сентября/10.00/ст. 6
6 3-0

7   

-7

5 сентября/10.00/ст. 4 -2

4

8   

-5

8

-6

-8

-1

9

-2

05 сентября/15.30/ст. 3
-3 11

10

-4

-11

-9

12

-10

-12

Главный судья - спортивный судья ВК Л.И.Ганихина (г.Новосибирск)
Главный секретарь - спортивный судья ВК В.В.Максимова (г.Новосибирск)

9 место

МБУ ДО "ДЮСШ Локомотив" г. Барабинск

СШОР "Приангарье" им. Л.М.Яковенко

СШОР "Приангарье" им. Л.М.Яковенко

ГБУ ДО "КСШОР Кузбаса ѵ 2" 

 

БУ ДО г.Омска "СШОР ѵ 3" 

 

 

 

4 место
 

3 место
 

БУ ДО г.Омска "СШОР ѵ 3" 
 

2 место

3 - 0

 

ГБУ ДО "КСШОР Кузбаса ѵ 2" 

 

 

БУ ДО г.Омска "СШОР ѵ 3" 

МБУ ДО "ДЮСШ Локомотив" г.Барабинск

05 сентября/15.30/ст. 4

05 сентября/12.00/ст. 4

05 сентября/12.00/ст. 3
5 место

 

8 место

 

 

7 место 

6 место 

12 место

11 место

-1

1 место
 

3 - 0

3-0

СРЕДИ СПОРТИВНЫХ ШКОЛ И ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПОДГОТОВКУ СПОРТИВНОГО 
СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ "БУДУЩЕЕ РОССИИ"

СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ
Новосибирская область, г.Бердск, СК "Вега"                                                          03-07 сентября 2025

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ



1 НИКИТЕНКО Дмитрий II КАЛИНИН Макар II 6 - 11 5 - 11 6 - 11 0 - 3

2 ГАЙДУК Макар 1 юн ПЕСТЕЛЕВ Матвей I 6 - 11 3 - 11 8 - 11 0 - 3

3 СОЛДАТОВ Артем 1 юн КРЕМНЕВ Матвей III 8 - 11 11 - 5 6 - 11 19 - 17 6 - 11 2 - 3

1 НИКИТЕНКО Дмитрий II ГЮНЕШ Архип II 11 - 8 9 - 11 11 - 8 11 - 8 3 - 1

2 ГАЙДУК Макар 1 юн БЕРЕЗОВСКИЙ Евгений I 11 - 8 11 - 8 7 - 11 5 - 11 2 - 11 2 - 3

3 СОЛДАТОВ Артем 1 юн СТЕПАНИШИН Леонид II 8 - 11 9 - 11 11 - 5 11 - 7 11 - 9 3 - 2

4 НИКИТЕНКО Дмитрий II БЕРЕЗОВСКИЙ Евгений I 9 - 11 11 - 4 11 - 7 11 - 7 3 - 1

1 ПЕСТЕЛЕВ Матвей I ГЮНЕШ Архип II 11 - 5 11 - 8 11 - 8 3 - 0

2 КАЛИНИН Макар II БЕРЕЗОВСКИЙ Евгений I 11 - 9 11 - 4 15 - 13 3 - 0

3 РОСЛЯКОВ Михаил III КОРОЛЕВ Степан II 11 - 8 11 - 7 11 - 8 3 - 0

1 ДЗЕРУК Константин I ТЕДЕЕВ Аспар I 2 - 11 8 - 11 8 - 11 0 - 3

2 МЕТЕЛЕВ Кирилл I ТЕДЕЕВ Сармат I 6 - 11 8 - 11 3 - 11 0 - 3

3 ЖЕЛТОЧЕНКО Архип I СТЕПАНОВ Демид I 9 - 11 9 - 11 10 - 12 0 - 3

4

5

1 ПЕТРОВ Егор II ЖЕЛТОЧЕНКО Архип I 6 - 11 12 - 10 7 - 11 13 - 11 11 - 5 3 - 2

2 КУРАШОВ Егор III ДЗЕРУК Константин I 11 - 5 10 - 12 8 - 11 11 - 7 6 - 11 2 - 3

3 БУБНОВ Данил III СТАНИЦКИЙ Евгений I 3 - 11 6 - 11 6 - 11 0 - 3

4 ПЕТРОВ Егор II ДЗЕРУК Константин I 9 - 11 4 - 11 6 - 11 0 - 3

1 ПЕТРОВ Егор II ТЕДЕЕВ Сармат I 11 - 9 6 - 11 7 - 11 11 - 13 1 - 3

2 КУРАШОВ Егор III АНДАШОВ Темирлан I 9 - 11 7 - 11 8 - 11 0 - 3

3 ЦЫМБАЛЮК Иван III СТЕПАНОВ Демид I 2 - 11 4 - 11 8 - 11 0 - 3

1 ВАСИЛЬЧЕНКО Филипп II КЛИМОВ Петр III 11 - 2 11 - 6 12 - 10 3 - 0

2 МЕЛЬНИКОВ Даниил II ПАРНИКОВ Георгий II 11 - 3 11 - 4 11 - 2 3 - 0

3 КИРИЛЛОВ Матвей II МАРКОВ Кирилл 1 юн 11 - 3 11 - 4 11 - 6 3 - 0

1 ПАРНИКОВ Георгий II МАМЕТБАКИЕВ Тимур 1 юн 4 - 11 4 - 11 4 - 11 0 - 3

2 ХРАПОВ Егор 1 юн РЖЕПЕЦКИЙ Вячеслав II 2 - 11 5 - 11 3 - 11 0 - 3

3 КЛИМОВ Петр III ВОЛКОВ Дмитрий II 11 - 6 8 - 11 8 - 11 9 - 11 1 - 3

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 8 гр.3 встреча 2-3
8

БУ ДО г.Омска "СШОР 
№ 3" 

МБУДО СШОР "ЦИВС" 
г.Новосибирск

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 7 гр.3 встреча 1-3
7

МКУ ДО "Большемуртинская 
спортивная школа"

БУ ДО г.Омска "СШОР 
№ 3" 

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 6 гр.2 встреча 1-2
6

ГБУ ДО "КСШОР 
Кузбаса № 2" 

МБУДО "СШ" 
г.о.Стрежевой

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 5 гр.2 встреча 2-3
5

ГБУ ДО "КСШОР 
Кузбаса № 2" 

МБУ ДО ШР СШ 
"Юность" г. Шелехов

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 4 гр.2 встреча 1-3
4

МБУ ДО ШР СШ 
"Юность" г. Шелехов

МБУДО "СШ" 
г.о.Стрежевой

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 3 гр.1 встреча 1-2
3 СШ "Алтай" СШОР "Приангарье" 

им. Л.М.Яковенко

1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

Матч 2 гр.1 встреча 2-3
3 - 1

5-я партия

5-я партия

2 МБУ ДО СШ "Бердск" СШОР "Приангарье" 
им. Л.М.Яковенко

СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ "БУДУЩЕЕ РОССИИ"
СРЕДИ СПОРТИВНЫХ ШКОЛ И ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПОДГОТОВКУ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА

СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ
Новосибирская область, г.Бердск, СК "Вега"                                                          03-07 сентября 2025

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ.ЮНОШИ. Сводный протокол командных матчей

1 МБУ ДО СШ "Бердск" СШ "Алтай" Матч 1 гр.1 встреча 1-3
0 - 3

1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

Главный судья - спортивный судья ВК 

Главный секретарь - спортивный судья ВК 
Л.И.Ганихина(г.Новосибирск)

В.В.Максимова (г.Новосибирск)



СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ "БУДУЩЕЕ РОССИИ"
СРЕДИ СПОРТИВНЫХ ШКОЛ И ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПОДГОТОВКУ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА

СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ
Новосибирская область, г.Бердск, СК "Вега"                                                          03-07 сентября 2025

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ.ЮНОШИ. Сводный протокол командных матчей

1 РЖЕПЕЦКИЙ Вячеслав II ВАСИЛЬЧЕНКО Филипп II 11 - 8 11 - 6 9 - 11 11 - 7 3 - 1

2 МАМЕТБАКИЕВ Тимур 1 юн МЕЛЬНИКОВ Даниил II 9 - 11 10 - 12 11 - 6 11 - 9 11 - 2 3 - 2

3 ВОЛКОВ Дмитрий II КИРИЛЛОВ Матвей II 7 - 11 11 - 7 11 - 6 11 - 8 3 - 1

1 ЛИМБАХ Никита II АПЧУГОВ Андрей 1 юн 11 - 4 11 - 7 11 - 8 3 - 0

2 ДЕРЕН Тимофей II МАМЕКА Арсений 1 юн 11 - 6 7 - 11 11 - 5 12 - 10 3 - 1

3 СЕРГЕЕВ Семен I ДЕВЯТОВ Илья 1 юн 11 - 5 8 - 11 11 - 4 11 - 8 3 - 1

4

5

1 СЕМЕНОВ Тихон II АПЧУГОВ Андрей 1 юн 11 - 2 10 - 12 11 - 7 11 - 4 3 - 1

2 СТОЯНОВ Вениамин II МАМЕКА Арсений 1 юн 12 - 10 11 - 5 8 - 11 8 - 11 11 - 9 3 - 2

3 АКСЕНОВ Фадей III ДЕВЯТОВ Илья 1 юн 11 - 7 5 - 11 11 - 4 11 - 9 3 - 1

1 СЕРГЕЕВ Семен I СТОЯНОВ Вениамин II 10 - 12 11 - 4 11 - 4 11 - 7 3 - 1

2 ЛИМБАХ Никита II СЕМЕНОВ Тихон II 11 - 6 11 - 7 11 - 6 3 - 0

3 ДЕРЕН Тимофей II ЗАБЛОЦКИЙ Савелий II 11 - 9 9 - 11 10 - 12 11 - 8 4 - 11 2 - 3

4 СЕРГЕЕВ Семен I АКСЕНОВ Фадей III 11 - 7 12 - 10 11 - 3 3 - 0

1 ПЕСТЕЛЕВ Матвей I КИРИЛЛОВ Матвей II 11 - 5 11 - 7 11 - 1 3 - 0

2 КАЛИНИН Макар II ВАСИЛЬЧЕНКО Филипп II 7 - 11 11 - 8 10 - 12 11 - 8 11 - 9 3 - 2

3 РОСЛЯКОВ Михаил III МЕЛЬНИКОВ Даниил II 12 - 10 9 - 11 11 - 7 13 - 11 3 - 1

1 СЕРГЕЕВ Семен I ЖЕЛТОЧЕНКО Архип I 9 - 11 11 - 3 11 - 3 11 - 8 3 - 1

2 ЛИМБАХ Никита II ДЗЕРУК Константин I 13 - 11 11 - 4 11 - 7 3 - 0

3 ДЕРЕН Тимофей II СТАНИЦКИЙ Евгений I 11 - 5 11 - 7 10 - 12 11 - 5 3 - 1

1 РЖЕПЕЦКИЙ Вячеслав II ЗАБЛОЦКИЙ Савелий II 5 - 11 11 - 8 11 - 5 12 - 10 3 - 1

2 МАМЕТБАКИЕВ Тимур 1 юн СЕМЕНОВ Тихон II 11 - 4 11 - 5 4 - 11 11 - 9 3 - 1

3 ВОЛКОВ Дмитрий II СТОЯНОВ Вениамин II 11 - 9 9 - 11 4 - 11 11 - 13 1 - 3

4 РЖЕПЕЦКИЙ Вячеслав II СЕМЕНОВ Тихон II 3 - 11 12 - 10 11 - 7 2 - 11 11 - 4 3 - 2

1 НИКИТЕНКО Дмитрий II ТЕДЕЕВ Сармат I 4 - 11 8 - 11 6 - 11 0 - 3

2 ГАЙДУК Макар 1 юн ТЕДЕЕВ Аспар I 6 - 11 5 - 11 11 - 13 0 - 3

3 СОЛДАТОВ Артем 1 юн АНДАШОВ Темирлан I 9 - 11 8 - 11 10 - 12 0 - 3

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 16 / 1/4 финала
16 МБУ ДО СШ "Бердск" МБУДО "СШ" 

г.о.Стрежевой

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 15/ 1/4финала
15

МБУДО СШОР "ЦИВС" 
г.Новосибирск

МБУДО г.Абакана 
"СШНТ"

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 14 / 1/4 финала
14

МАУ ДО "СШ" 
Красноярск"

МБУ ДО ШР СШ 
"Юность" г. Шелехов

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 13 / 1/4 финала
13 СШ "Алтай" МКУ ДО "Большемуртинская 

спортивная школа"

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 12 гр.4 встреча 1-2
12

МАУ ДО "СШ" 
Красноярск"

МБУДО г.Абакана 
"СШНТ"

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 11 гр.4 встреча 2-3
11

МБУДО г.Абакана 
"СШНТ"

МБУ ДО "ДЮСШ 
Локомотив" г.Барабинск

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 10 гр.4 встреча 1-3
10

МАУ ДО "СШ" 
Красноярск"

МБУ ДО "ДЮСШ 
Локомотив" г.Барабинск

1-я партия
9

МБУДО СШОР "ЦИВС" 
г.Новосибирск

МКУ ДО "Большемуртинская 
спортивная школа"

2-я партия 3-я партия 4-я партия

Матч 9 гр.3 встреча 1-2
3 - 0

5-я партия

Главный судья - спортивный судья ВК 

Главный секретарь - спортивный судья ВК 
Л.И.Ганихина(г.Новосибирск)

В.В.Максимова (г.Новосибирск)



СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ "БУДУЩЕЕ РОССИИ"
СРЕДИ СПОРТИВНЫХ ШКОЛ И ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПОДГОТОВКУ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА

СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ
Новосибирская область, г.Бердск, СК "Вега"                                                          03-07 сентября 2025

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ.ЮНОШИ. Сводный протокол командных матчей

1 ПЕСТЕЛЕВ Матвей I СЕРГЕЕВ Семен I 11 - 5 11 - 9 11 - 6 3 - 0

2 КАЛИНИН Макар II ЛИМБАХ Никита II 12 - 14 11 - 4 11 - 6 11 - 5 3 - 1

3 РОСЛЯКОВ Михаил III ДЕРЕН Тимофей II 11 - 1 12 - 10 0 - 11 8 - 11 11 - 6 3 - 2

1 ТЕДЕЕВ Аспар I МАМЕТБАКИЕВ Тимур 1 юн 11 - 8 11 - 4 11 - 6 3 - 0

2 ТЕДЕЕВ Сармат I РЖЕПЕЦКИЙ Вячеслав II 6 - 11 11 - 6 11 - 6 11 - 6 3 - 1

3 АНДАШОВ Темирлан I ВОЛКОВ Дмитрий II 11 - 7 11 - 1 11 - 5 3 - 0

1 ТЕДЕЕВ Аспар I КАЛИНИН Макар II 11 - 8 11 - 6 11 - 6 3 - 0

2 ТЕДЕЕВ Сармат I ПЕСТЕЛЕВ Матвей I 12 - 10 2 - 11 8 - 11 7 - 11 1 - 3

3 АНДАШОВ Темирлан I РОСЛЯКОВ Михаил III 5 - 11 6 - 11 11 - 8 11 - 8 11 - 8 3 - 2

4 ТЕДЕЕВ Аспар I ПЕСТЕЛЕВ Матвей I 11 - 8 5 - 11 5 - 11 7 - 11 1 - 3

5 ТЕДЕЕВ Сармат I КАЛИНИН Макар II 5 - 11 3 - 11 12 - 14 0 - 3

1 СЕРГЕЕВ Семен I МАМЕТБАКИЕВ Тимур 1 юн 6 - 11 11 - 9 7 - 11 11 - 8 11 - 6 3 - 2

2 ЛИМБАХ Никита II РЖЕПЕЦКИЙ Вячеслав II 11 - 9 9 - 11 4 - 11 11 - 7 5 - 11 2 - 3

3 ДЕРЕН Тимофей II ВОЛКОВ Дмитрий II 18 - 16 11 - 7 11 - 4 3 - 0

4 СЕРГЕЕВ Семен I РЖЕПЕЦКИЙ Вячеслав II 12 - 10 9 - 11 9 - 11 11 - 6 11 - 9 3 - 2

1 ДЗЕРУК Константин I МЕЛЬНИКОВ Даниил II 3 - 11 11 - 13 3 - 11 0 - 3

2 ЖЕЛТОЧЕНКО Архип I ВАСИЛЬЧЕНКО Филипп II 4 - 11 5 - 11 5 - 11 0 - 3

3 МЕТЕЛЕВ Кирилл I КИРИЛЛОВ Матвей II 8 - 11 2 - 11 11 - 6 11 - 8 9 - 11 2 - 3

1 СТОЯНОВ Вениамин II СОЛДАТОВ Артем 1 юн 11 - 8 11 - 6 11 - 3 3 - 0

2 СЕМЕНОВ Тихон II НИКИТЕНКО Дмитрий II 11 - 6 11 - 6 8 - 11 8 - 11 11 - 13 2 - 3

3 АКСЕНОВ Фадей III ГАЙДУК Макар 1 юн 11 - 9 11 - 5 5 - 11 10 - 12 9 - 11 2 - 3

4 СТОЯНОВ Вениамин II НИКИТЕНКО Дмитрий II 5 - 11 4 - 11 11 - 9 12 - 14 1 - 3

1 ВАСИЛЬЧЕНКО Филипп II ГАЙДУК Макар 1 юн 11 - 2 11 - 8 11 - 3 3 - 0

2 МЕЛЬНИКОВ Даниил II НИКИТЕНКО Дмитрий II 11 - 5 9 - 11 11 - 5 11 - 9 3 - 1

3 КИРИЛЛОВ Матвей II СОЛДАТОВ Артем 1 юн 7 - 11 5 - 11 9 - 11 0 - 3

4 ВАСИЛЬЧЕНКО Филипп II НИКИТЕНКО Дмитрий II 13 - 11 11 - 6 14 - 12 3 - 0

1 СТОЯНОВ Вениамин II МЕТЕЛЕВ Кирилл I 11 - 6 7 - 11 11 - 9 11 - 9 3 - 1

2 АКСЕНОВ Фадей III ДЗЕРУК Константин I 6 - 11 3 - 11 2 - 11 0 - 3

3 ЗАБЛОЦКИЙ Савелий II ЖЕЛТОЧЕНКО Архип I 7 - 11 2 - 11 11 - 9 4 - 11 1 - 3

4 СТОЯНОВ Вениамин II ДЗЕРУК Константин I 12 - 10 8 - 11 9 - 11 11 - 8 8 - 11 2 - 3

МАУ ДО "СШ" 
Красноярск"СШ "Алтай"

5-я партия4-я партия3-я партия2-я партия
0-3

Матч 17/ 1/2финала
1-я партия

5-я партия4-я партия3-я партия2-я партия1-я партия
0-3

Матч 18 / 1/2 финала

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 24 /  за 7 место
24

МБУДО г.Абакана 
"СШНТ"

МБУ ДО ШР СШ 
"Юность" г. Шелехов

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 23/  за 5 место
23

МКУ ДО "Большемуртинская 
спортивная школа" МБУ ДО СШ "Бердск"

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 22 / 5-8 место
22

МБУДО г.Абакана 
"СШНТ" МБУ ДО СШ "Бердск"

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 21 / 5-8 место
21

МБУ ДО ШР СШ 
"Юность" г. Шелехов

МКУ ДО "Большемуртинская 
спортивная школа"

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 20 /  за 3 место
20

МАУ ДО "СШ" 
Красноярск"

МБУДО СШОР "ЦИВС" 
г.Новосибирск

2 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 19 /за 1 место
19

МБУДО "СШ" 
г.о.Стрежевой

СШ "Алтай"

18
МБУДО "СШ" 
г.о.Стрежевой

МБУДО СШОР "ЦИВС" 
г.Новосибирск

17

Главный судья - спортивный судья ВК 

Главный секретарь - спортивный судья ВК 
Л.И.Ганихина(г.Новосибирск)

В.В.Максимова (г.Новосибирск)



СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ "БУДУЩЕЕ РОССИИ"
СРЕДИ СПОРТИВНЫХ ШКОЛ И ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПОДГОТОВКУ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА

СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ
Новосибирская область, г.Бердск, СК "Вега"                                                          03-07 сентября 2025

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ.ЮНОШИ. Сводный протокол командных матчей

1 ПЕТРОВ Егор II АПЧУГОВ Андрей 1 юн 11 - 9 11 - 6 11 - 8 3 - 0

2 КУРАШОВ Егор III МАМЕКА Арсений 1 юн 11 - 8 6 - 11 11 - 3 11 - 8 3 - 1

3 ЦЫМБАЛЮК Иван III ДЕВЯТОВ Илья 1 юн 10 - 12 8 - 11 11 - 8 11 - 7 11 - 5 3 - 2

1 КЛИМОВ Петр III БЕРЕЗОВСКИЙ Евгений I 0 - 11 5 - 11 4 - 11 0 - 3

2 ПАРНИКОВ Георгий II ГЮНЕШ Архип II 9 - 11 3 - 11 5 - 11 0 - 3

3 МАРКОВ Кирилл 1 юн СТЕПАНИШИН Леонид II 5 - 11 3 - 11 2 - 11 0 - 3

1 ПЕТРОВ Егор II БЕРЕЗОВСКИЙ Евгений I 7 - 11 15 - 13 5 - 11 4 - 11 1 - 3

2 КУРАШОВ Егор III ГЮНЕШ Архип II 13 - 11 6 - 11 11 - 9 7 - 11 9 - 11 2 - 3

3 БУБНОВ Данил III КОРОЛЕВ Степан II 10 - 12 5 - 11 8 - 11 0 - 3

1 КЛИМОВ Петр III МАМЕКА Арсений 1 юн 10 - 12 9 - 11 10 - 12 0 - 3

2 ПАРНИКОВ Георгий II АПЧУГОВ Андрей 1 юн 7 - 11 11 - 6 8 - 11 8 - 11 1 - 3

3 ХРАПОВ Егор 1 юн ДЕВЯТОВ Илья 1 юн 5 - 11 1 - 11 2 - 11 0 - 3

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 28 /  за 11 место
28

БУ ДО г.Омска "СШОР 
№ 3" 

МБУ ДО "ДЮСШ Локомотив" 
г.Барабинск

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 27/ за 9 место
27

ГБУ ДО "КСШОР 
Кузбаса № 2" 

СШОР "Приангарье" 
им. Л.М.Яковенко

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 26 / 9-12 место
26

БУ ДО г.Омска "СШОР 
№ 3" 

СШОР "Приангарье" 
им. Л.М.Яковенко

1-я партия
25

ГБУ ДО "КСШОР 
Кузбаса № 2" 

МБУ ДО "ДЮСШ 
Локомотив" г.Барабинск 2-я партия 3-я партия 4-я партия

Матч 25 / 9-12 место
3 - 0

5-я партия

Главный судья - спортивный судья ВК 

Главный секретарь - спортивный судья ВК 
Л.И.Ганихина(г.Новосибирск)

В.В.Максимова (г.Новосибирск)



СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ "БУДУЩЕЕ РОССИИ"

СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ
Новосибирская область, г.Бердск, СК "Вега"                                                          03-07 сентября 2025

СРЕДИ СПОРТИВНЫХ ШКОЛ И ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПОДГОТОВКУ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА

Дата
рождения

1 АНДРЯШИНА Софья Дмитриевна 12.05.2015 II 69 Иркутск Коршунов В.М.,Моисеев А.А.
2 БАХТИНА Ольга Витальевна 19.11.2012 II 110 Новосибирск Осердникова Е.В.
3 ВАГАНОВА Александра Кирилловна 01.11.2012 II 206 Омск Павлий А.А.
4 ВЕРЕВКИНА Полина Ильинична 01.09.2012 III 48 Красноярск Самигуллин С.А.
5 ВЕРШИНИНА Ульяна Анатольевна 06.08.2012 II 36 Омск Исмаилов Т.Б.
6 ВЕСЕЛКОВА Полина Артёмовна 06.12.2012 I 127 Шелехов Метелёва А.Ф.
7 ВЛАСЕНКО Вероника Александровна 27.12.2013 II 65 Шелехов Метелёва А.Ф.
8 ГОЛУБКОВА Ангелина Евгеньевна 08.05.2013 II 195 Абакан Кириченко Д.В.
9 ГОРЮШКИНА Татьяна Ивановна 05.04.2012 1 юн 27 Линево Литвиненко Н.Н.
10 ГУЩИНА Агата Романовна 04.01.2015 III 125 Осинники Школа М.Ю.
11 ДАНИЛЕНКО Арина Евгеньевна 14.06.2012 II 223 Абакан Кириченко Д.В.
12 ДУБИНИНА Дарина Дмитриевна 22.03.2015 1 юн Усолье-Сибирское Сутягина И.В., Петрученя И.В.
13 ЕПИФАНОВА Евгения Алексеевна 11.06.2013 II 192 Новосибирск Осердникова Е.В.
14 ИВАНЮК Ульяна Александровна 18.04.2012 II 206 Абакан Кириченко Д.В.
15 ИВЛЕВА Валерия Ивановна 28.06.2013 1 юн 13 Линево Литвиненко Н.Н.
16 ИЗОТОВА Анастасия Денисовна 27.09.2012 1 юн 104 Барнаул Попов М.В.
17 КЛИМЕНКО Арина Тарасовна 04.07.2013 III 22 Шелехов Глухов Ф.И.
18 КЛИМКИНА Юлия Андреевна 10.09.2013 II 64 Красноярск Овсянникова А.А.,Матвиенко А.Н.
19 КОРЕЦКАЯ Кристина Дмитриевна 05.10.2012 III 159 Барнаул Васильев С.В.
20 КОСТРУЛИНА Яна Алексеевна 01.11.2014 III 35 Красноярск Овсянникова А.А.,Матвиенко А.Н.
21 ЛАРЬКОВА Эвелина Викторовна 07.06.2012 I 162 Иркутск Коршунов В.М.,Моисеев А.А.
22 ЛУКА Эвелина Руслановна 24.02.2013 III 128 Осинники Школа М.Ю.
23 МАЛЕЦКАЯ Мария Андреевна 23.06.2014 II 125 Красноярск Овсянникова А.А.,Матвиенко А.Н.
24 МАРКОВА Виктория Александровна 04.12.2012 II 81 Иркутск Корнилова А.А.
25 МАРКОВА Ирина Сергеевна 09.03.2012 I 314 Иркутск Коршунов В.М.,Моисеев А.А.
26 МЯКИШЕВА Ульяна Евгеньевна 20.02.2013 III 111 Барнаул Ронин И.А.
27 МЯЧИНА Алена Алексеевна 14.02.2012 II 106 Новосибирск Данилевич В.А.
28 ПЛАСТИНИНА Ангелина Денисовна 04.02.2016 1 юн Усолье-Сибирское Сутягина И.В., Петрученя И.В.
29 РАЗУВАЕВА Софья Андреевна 12.10.2014 1 юн 22 Линево Литвиненко Н.Н.
30 САВВАН Анна Игоревна 27.09.2014 I Колывань Устюшенко В.Н.
31 СИНЯЕВА Анастасия Денисовна 21.04.2012 I 31 Колывань Устюшенко В.Н.
32 СКУЖИНСКАС Варвара Евгеньевна 20.02.2012 I 42 Колывань Устюшенко В.Н.
33 СМОЛЬНИКОВА Мария Максимовна 21.07.2012 II 214 Абакан Сюркаева С.М.,Сюркаев О.С.
34 СОСНИНА Софья Сергеевна 26.09.2012 II 189 Новокузнецк Евтеева Н.Ю.
35 СУПРУН Алиса Евгеньевна 27.11.2012 II 175 Благовещенка Борисов М.С.
36 СУРКОВА Валерия Егоровна 15.07.2016 1 юн Усолье-Сибирское Сутягина И.В., Петрученя И.В.
37 СУРКОВА Варвара Егоровна 12.07.2014 1 юн Усолье-Сибирское Сутягина И.В., Петрученя И.В.
38 ХУЛХАНОВА Алла Игоревна 01.11.2013 I 74 Шелехов Метелёва А.Ф.
39 ШАБАЛИНА Александра Андреевна 15.01.2013 II 73 Омск Ефременова Е.П.,Широченко С.В.
40 ШИРНИНА Арина Максимовна 05.10.2014 II 176 Кемерово Дашкевич К.О.
41 ШИРОЧЕНКО Ксения Владимировна 07.11.2012 II 77 Омск Ефременова Е.П.,Широченко С.В.
42 ЯКУШЕВА Злата Алексеевна 21.09.2012 II 115 Новосибирск Осердникова Е.В.

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ДЕВУШКИ ДО 14 ЛЕТ 
СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО АЛФАВИТУ

№ ФАМИЛИЯ Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренерОтчество

Главный судья - спортивный судья ВК

Главный секретарь - спортивный судья ВК

Л. И. Ганихина (г. Новосибирск)

В. В. Максимова (г. Новосибирск)



СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ "БУДУЩЕЕ РОССИИ"

СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ
Новосибирская область, г.Бердск, СК "Вега"                                                          03-07 сентября 2025

СРЕДИ СПОРТИВНЫХ ШКОЛ И ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПОДГОТОВКУ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА

Дата
рождения

1 МАРКОВА Ирина Сергеевна 09.03.2012 I 314 Иркутск Коршунов В.М.,Моисеев А.А.
2 ДАНИЛЕНКО Арина Евгеньевна 14.06.2012 II 223 Абакан Кириченко Д.В.
3 СМОЛЬНИКОВА Мария Максимовна 21.07.2012 II 214 Абакан Сюркаева С.М.,Сюркаев О.С.
4 ВАГАНОВА Александра Кирилловна 01.11.2012 II 206 Омск Павлий А.А.
5 ИВАНЮК Ульяна Александровна 18.04.2012 II 206 Абакан Кириченко Д.В.
6 ГОЛУБКОВА Ангелина Евгеньевна 08.05.2013 II 195 Абакан Кириченко Д.В.
7 ЕПИФАНОВА Евгения Алексеевна 11.06.2013 II 192 Новосибирск Осердникова Е.В.
8 СОСНИНА Софья Сергеевна 26.09.2012 II 189 Новокузнецк Евтеева Н.Ю.
9 ШИРНИНА Арина Максимовна 05.10.2014 II 176 Кемерово Дашкевич К.О.
10 СУПРУН Алиса Евгеньевна 27.11.2012 II 175 Благовещенка Борисов М.С.
11 ЛАРЬКОВА Эвелина Викторовна 07.06.2012 I 162 Иркутск Коршунов В.М.,Моисеев А.А.
12 КОРЕЦКАЯ Кристина Дмитриевна 05.10.2012 III 159 Барнаул Васильев С.В.
13 ЛУКА Эвелина Руслановна 24.02.2013 III 128 Осинники Школа М.Ю.
14 ВЕСЕЛКОВА Полина Артёмовна 06.12.2012 I 127 Шелехов Метелёва А.Ф.
15 ГУЩИНА Агата Романовна 04.01.2015 III 125 Осинники Школа М.Ю.
16 МАЛЕЦКАЯ Мария Андреевна 23.06.2014 II 125 Красноярск Овсянникова А.А.,Матвиенко А.Н.
17 ЯКУШЕВА Злата Алексеевна 21.09.2012 II 115 Новосибирск Осердникова Е.В.
18 МЯКИШЕВА Ульяна Евгеньевна 20.02.2013 III 111 Барнаул Ронин И.А.
19 БАХТИНА Ольга Витальевна 19.11.2012 II 110 Новосибирск Осердникова Е.В.
20 МЯЧИНА Алена Алексеевна 14.02.2012 II 106 Новосибирск Данилевич В.А.
21 ИЗОТОВА Анастасия Денисовна 27.09.2012 1 юн 104 Барнаул Попов М.В.
22 МАРКОВА Виктория Александровна 04.12.2012 II 81 Иркутск Корнилова А.А.
23 ШИРОЧЕНКО Ксения Владимировна 07.11.2012 II 77 Омск Ефременова Е.П.,Широченко С.В.
24 ХУЛХАНОВА Алла Игоревна 01.11.2013 I 74 Шелехов Метелёва А.Ф.
25 ШАБАЛИНА Александра Андреевна 15.01.2013 II 73 Омск Ефременова Е.П.,Широченко С.В.
26 АНДРЯШИНА Софья Дмитриевна 12.05.2015 II 69 Иркутск Коршунов В.М.,Моисеев А.А.
27 ВЛАСЕНКО Вероника Александровна 27.12.2013 II 65 Шелехов Метелёва А.Ф.
28 КЛИМКИНА Юлия Андреевна 10.09.2013 II 64 Красноярск Овсянникова А.А.,Матвиенко А.Н.
29 ВЕРЕВКИНА Полина Ильинична 01.09.2012 III 48 Красноярск Самигуллин С.А.
30 СКУЖИНСКАС Варвара Евгеньевна 20.02.2012 I 42 Колывань Устюшенко В.Н.
31 ВЕРШИНИНА Ульяна Анатольевна 06.08.2012 II 36 Омск Исмаилов Т.Б.
32 КОСТРУЛИНА Яна Алексеевна 01.11.2014 III 35 Красноярск Овсянникова А.А.,Матвиенко А.Н.
33 СИНЯЕВА Анастасия Денисовна 21.04.2012 I 31 Колывань Устюшенко В.Н.
34 ГОРЮШКИНА Татьяна Ивановна 05.04.2012 1 юн 27 Линево Литвиненко Н.Н.
35 КЛИМЕНКО Арина Тарасовна 04.07.2013 III 22 Шелехов Глухов Ф.И.
36 РАЗУВАЕВА Софья Андреевна 12.10.2014 1 юн 22 Линево Литвиненко Н.Н.
37 ИВЛЕВА Валерия Ивановна 28.06.2013 1 юн 13 Линево Литвиненко Н.Н.
38 САВВАН Анна Игоревна 27.09.2014 I 0 Колывань Устюшенко В.Н.
39 СУРКОВА Варвара Егоровна 12.07.2014 1 юн 0 Усолье-Сибирское Сутягина И.В., Петрученя И.В.
40 СУРКОВА Валерия Егоровна 15.07.2016 1 юн 0 Усолье-Сибирское Сутягина И.В., Петрученя И.В.
41 ДУБИНИНА Дарина Дмитриевна 22.03.2015 1 юн 0 Усолье-Сибирское Сутягина И.В., Петрученя И.В.
42 ПЛАСТИНИНА Ангелина Денисовна 04.02.2016 1 юн 0 Усолье-Сибирское Сутягина И.В., Петрученя И.В.

ДЕВУШКИ ДО 14 ЛЕТ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА ПО РЕЙТИНГУ
№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренерОтчество

Главный судья - спортивный судья ВК

Главный секретарь - спортивный судья ВК

Л. И. Ганихина (г. Новосибирск)

В. В. Максимова (г. Новосибирск)



СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ "БУДУЩЕЕ РОССИИ"

СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ
Новосибирская область, г.Бердск, СК "Вега"                                                          03-07 сентября 2025

СРЕДИ СПОРТИВНЫХ ШКОЛ И ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПОДГОТОВКУ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА

417

Дата
рождения

1 ЕПИФАНОВА Евгения Алексеевна 11.06.2013 II 192 Новосибирск Осердникова Е.В.
2 ЯКУШЕВА Злата Алексеевна 21.09.2012 II 115 Новосибирск Осердникова Е.В.
3 БАХТИНА Ольга Витальевна 19.11.2012 II 110 Новосибирск Осердникова Е.В.
4 МЯЧИНА Алена Алексеевна 14.02.2012 II 106 Новосибирск Данилевич В.А.

Тренер-представитель: Осердникова Е.В.

356

Дата
рождения

1 ВАГАНОВА Александра Кирилловна 01.11.2012 II 206 Омск Павлий А.А.
2 ШИРОЧЕНКО Ксения Владимировна 07.11.2012 II 77 Омск Ефремова Е.П.,Широченко С.В.

3 ШАБАЛИНА Александра Андреевна 15.01.2013 II 73 Омск Ефремова Е.П.,Широченко С.В.

4 ВЕРШИНИНА Ульяна Анатольевна 06.08.2012 II 36 Омск Исмаилов Т.Б.
Тренер-представитель: Исмаилов Т. Б.

493

Дата
рождения

1 СОСНИНА Софья Сергеевна 26.09.2012 II 189 Новокузнецк Евтеева Н.Ю.
2 ШИРНИНА Арина Максимовна 05.10.2014 II 176 Кемерово Дашкевич К.О.
3 ЛУКА Эвелина Руслановна 24.02.2013 III 128 Осинники Школа М.Ю.
4 ГУЩИНА Агата Романовна 04.01.2015 III 125 Осинники Школа М.Ю.

Тренер-представитель: Дашкевич К.О.

266

Дата
рождения

1 ХУЛХАНОВА Алла Игоревна 01.11.2013 I 74 Шелехов Метелёва А.Ф.
2 ВЕСЕЛКОВА Полина Артёмовна 06.12.2012 I 127 Шелехов Метелёва А.Ф.
3 ВЛАСЕНКО Вероника Александровн 27.12.2013 II 65 Шелехов Метелёва А.Ф.
4 КЛИМЕНКО Арина Тарасовна 04.07.2013 III 22 Шелехов Глухов Ф.И.

Тренер-представитель: Метелёва А.Ф.

643

Дата
рождения

1 ДАНИЛЕНКО Арина Евгеньевна 14.06.2012 II 223 Абакан Кириченко Д.В.
2 СМОЛЬНИКОВА Мария Максимовна 21.07.2012 II 214 Абакан Сюркаева С.М.,Сюркаев О.С.

3 ИВАНЮК Ульяна Александровн 18.04.2012 II 206 Абакан Кириченко Д.В.
4 ГОЛУБКОВА Ангелина Евгеньевна 08.05.2013 II 195 Абакан Кириченко Д.В.

Тренер-представитель: Кириченко Д.В.

445

Дата
рождения

1 СУПРУН Алиса Евгеньевна 27.11.2012 II 175 Благовещенка Борисов М.С.
2 МЯКИШЕВА Ульяна Евгеньевна 20.02.2013 III 111 Барнаул Ронин И.А.
3 КОРЕЦКАЯ Кристина Дмитриевна 05.10.2012 III 159 Барнаул Васильев С.В.
4 ИЗОТОВА Анастасия Денисовна 27.09.2012 1 юн 104 Барнаул Попов М.В.

Тренер-представитель: Борисов М.С.

62

Дата
рождения

1 ГОРЮШКИНА Татьяна Ивановна 05.04.2012 1 юн 27 Линево Литвиненко Н.Н.
2 РАЗУВАЕВА Софья Андреевна 12.10.2014 1 юн 22 Линево Литвиненко Н.Н.
3 ИВЛЕВА Валерия Ивановна 28.06.2013 1 юн 13 Линево Литвиненко Н.Н.

Тренер-представитель: Литвиненко Н.Н.

557

Дата
рождения

1 МАРКОВА Ирина Сергеевна 09.03.2012 I 314 Иркутск Коршунов В.М.,Моисеев А.А.

2 ЛАРЬКОВА Эвелина Викторовна 07.06.2012 I 162 Иркутск Коршунов В.М.,Моисеев А.А.

3 МАРКОВА Виктория Александровн 04.12.2012 II 81 Иркутск Корнилова А.А.
4 АНДРЯШИНА Софья Дмитриевна 12.05.2015 II 69 Иркутск Коршунов В.М.,Моисеев А.А.

Тренер-представитель: Коршунов М.Д.

Отчество

Отчество

Отчество

Отчество

Отчество

СШОР "Приангарье" им. Л.М.Яковенко

Отчество

Отчество

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Отчество

Рейтинг Город

Рейтинг Город Личный тренер

МБУДО "ДЮСШ " Искитимский район

№ Фамилия Имя Разряд

Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Разряд Рейтинг

Личный тренер

СШ "Алтай"

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

МБУ ДО ШР СШ "Юность" г. Шелехов

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ГБУ ДО "КСШОР Кузбаса № 2" 

№ Фамилия Имя Разряд

№

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ДЕВУШКИ

МБУДО СШОР "ЦИВС" г.Новосибирск

Фамилия Имя Личный тренерГород

Личный тренер№ Фамилия Имя

Разряд Рейтинг

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

БУ ДО г.Омска "СШОР № 3" 

Город

МБУДО г.Абакана "СШНТ"

Главный судья - спортивный судья ВК 

Главный секретарь - спортивный судья ВК 

Л.И.Ганихина (г. Новосибисрк)

В.В.Максимова(г.Новосибирск)



СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ "БУДУЩЕЕ РОССИИ"

СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ
Новосибирская область, г.Бердск, СК "Вега"                                                          03-07 сентября 2025

СРЕДИ СПОРТИВНЫХ ШКОЛ И ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПОДГОТОВКУ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА

237

Дата
рождения

1 ВЕРЕВКИНА Полина Ильинична 01.09.2012 III 48 Красноярск Самигуллин С.А.
2 КЛИМКИНА Юлия Андреевна 10.09.2013 II 64 Красноярск Овсянникова А.А.,Матвиенко А.Н.

3 МАЛЕЦКАЯ Мария Андреевна 23.06.2014 II 125 Красноярск Овсянникова А.А.,Матвиенко А.Н.

4 КОСТРУЛИНА Яна Алексеевна 01.11.2014 III 35 Красноярск Овсянникова А.А.,Матвиенко А.Н.

Тренер-представитель: Кошелева П.И.

73

Дата
рождения

1 СКУЖИНСКАС Варвара Евгеньевна 20.02.2012 I 42 Колывань Устюшенко В.Н.
2 СИНЯЕВА Анастасия Денисовна 21.04.2012 I 31 Колывань Устюшенко В.Н.
3 САВВАН Анна Игоревна 27.09.2014 I 0 Колывань Устюшенко В.Н.

Тренер-представитель: Бутаков Д.О.

0

Дата
рождения

1 СУРКОВА Варвара Егоровна 12.07.2014 1 юн 0 Усолье-Сибирское Сутягина И.В., Петрученя И.В.

2 СУРКОВА Валерия Егоровна 15.07.2016 1 юн 0 Усолье-Сибирское Сутягина И.В., Петрученя И.В.

3 ДУБИНИНА Дарина Дмитриевна 22.03.2015 1 юн 0 Усолье-Сибирское Сутягина И.В., Петрученя И.В.

4 ПЛАСТИНИНА Ангелина Денисовна 04.02.2016 1 юн 0 Усолье-Сибирское Сутягина И.В., Петрученя И.В.

Тренер-представитель: Сутягина  А.А.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

МБУДО "ДЮСШ № 1" г.Усолье-Сибирское

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренерОтчество

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ДЕВУШКИ

Отчество

Отчество

№

Город Личный тренер

МАУ ДО "СШ" Красноярск"

Фамилия Имя

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренерГород

Колыванский ДДТ

Разряд Рейтинг

Главный судья - спортивный судья ВК 

Главный секретарь - спортивный судья ВК 

Л.И.Ганихина (г. Новосибисрк)

В.В.Максимова(г.Новосибирск)



Таблица результатов соревнований

# R О С М
2 2  

1 2  

1 1  

# R О С М
2 2  

1 2  

1 1  

# R О С М
1 2  

2 2  

1 1  

# R О С М
2   

1   
2

2 - 3
1

1 2 3 4

2 МБУДО СШОР "ЦИВС" г.Новосибирск 417

1 СШ "Алтай" 445 2 1
3 - 2

Команда

2 3
0 - 3 0 - 3

Командные соревнования. Девушки. Квалификационные соревнования. Группа 4

3

1
3 - 1 3 - 0

4

1 2 3 4

МБУДО "ДЮСШ № 1" г.Усолье-Сибирское 0

2 БУ ДО г.Омска "СШОР № 3" 356

1 ГБУ ДО "КСШОР Кузбаса № 2" 493

Командные соревнования. Девушки. Квалификационные соревнования. Группа 3

3 2
1 - 3 3 - 0

Команда

2

4

3
0 - 3 2 - 3

2
0 - 3 3 - 2

3

1

1 2 3 4

3 МБУДО "ДЮСШ " Искитимский район 62

2 МАУ ДО "СШ" Красноярск" 237

1 СШОР "Приангарье" им. Л.М.Яковенко 557
3 - 0 3 - 0

Команда

3
0 - 3 0 - 3

Командные соревнования. Девушки. Квалификационные соревнования. Группа 2

2
0 - 3 3 - 0

3

3 Колыванский ДДТ 73

2 МБУ ДО ШР СШ "Юность" г. Шелехов 266

2

1 МБУДО г.Абакана "СШНТ" 643

СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ "БУДУЩЕЕ РОССИИ"

СРЕДИ СПОРТИВНЫХ ШКОЛ И ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПОДГОТОВКУ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА

СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ

Новосибирская область, г.Бердск, СК "Вега"                                                          03-07 сентября 2025

Командные соревнования. Девушки. Квалификационные соревнования. Группа 1

4 1
3 - 0 3 - 0

Команда 1 2 3 4

Главный судья - спортивный судья ВК
Главный секретарь - спортивный судья ВК

Л.И. Ганихина (г.Новосибирск)
В.В. Максимова (г.Новосибирск)



Таблицарезультатов
 соревнований

1 МБУДО г.Абакана "СШНТ" 643

1-8 место

1

2 ГБУ ДО "КСШОР Кузбаса ѵ 2" 493

5

3 МАУ ДО "СШ" Красноярск" 237

2

4 СШ "Алтай" 445

7

5 БУ ДО г.Омска "СШОР ѵ 3" 356

3

6 МБУ ДО ШР СШ "Юность" г. Шелехов 266

6

7 МБУДО СШОР "ЦИВС" г.Новосибирск 417

-7

4

8 СШОР "Приангарье" им. Л.М.Яковенко 557

-5

8

-6

-8

-1

9

-2

-3 11

10

-4

-11

-9

12

-10

-12

Главный судья - спортивный судья ВК Л.И.Ганихина (г.Новосибирск)
Главный секретарь - спортивный судья ВК В.В.Максимова (г.Новосибирск)

8 место
МАУ ДО "СШ" Красноярск"

ГБУ ДО "КСШОР Кузбаса ѵ 2" 

МАУ ДО "СШ" Красноярск" 7 место
МБУ ДО ШР СШ "Юность" г. Шелехов

МБУ ДО ШР СШ "Юность" г. Шелехов 3 - 2

МБУДО СШОР "ЦИВС" г.Новосибирск
МБУ ДО ШР СШ "Юность" г. Шелехов 3 - 1

МБУДО СШОР "ЦИВС" г.Новосибирск
МБУДО СШОР "ЦИВС" г.Новосибирск 3 - 2 6 место

4 место
БУ ДО г.Омска "СШОР ѵ 3" 

ГБУ ДО "КСШОР Кузбаса ѵ 2" 
ГБУ ДО "КСШОР Кузбаса ѵ 2" 

МАУ ДО "СШ" Красноярск" 3 - 0 5 место

МБУДО г.Абакана "СШНТ" 3 место
МБУДО г.Абакана "СШНТ"

БУ ДО г.Омска "СШОР ѵ 3" 3 - 2

2 место
СШОР "Приангарье" им. Л.М.Яковенко

СШОР "Приангарье" им. Л.М.Яковенко
3 - 1

СШОР "Приангарье" им. Л.М.Яковенко
3 - 2

БУ ДО г.Омска "СШОР ѵ 3" 
3 - 0

1 место
СШ "Алтай"

3 - 2

СШ "Алтай"
3 - 0

СШ "Алтай"
3 - 2

МБУДО г.Абакана "СШНТ"
3 - 2

СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ "БУДУЩЕЕ РОССИИ"
СРЕДИ СПОРТИВНЫХ ШКОЛ И ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПОДГОТОВКУ СПОРТИВНОГО 

СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ
Новосибирская область, г.Бердск, СК "Вега"                                                          03-07 сентября 2025

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ДЕВУШКИ



Таблицарезультатов
 соревнований

1 Колыванский ДДТ 73

9-11 место
-

1

2 Х Х
             9 место

5

3 МБУДО "ДЮСШ " Искитимский район 62

            10 место
2

4 МБУДО "ДЮСШ № 1" г.Усолье-Сибирское 0

06 сентября/10.00/ст. 3 11 место

5   

5 сентября/10.00/ст. 7
3

6   

5 сентября/12.00/ст. 6
6

7   

-7

5 сентября/10.00/ст. 8
4

8   

-5

8

-6

-8

-1

9

-2

05 сентября/15.30/ст. 5
-3 11

10

-4

-11

-12

11 место

Главный судья - спортивный судья ВК Л.И.Ганихина (г.Новосибирск)
Главный секретарь - спортивный судья ВК В.В.Максимова (г.Новосибирск)

Колыванский ДДТ

8 место
 

 

 

 

05 сентября/12.00/ст. 8  

 6 место

4 место
 

Х
  

МБУДО "ДЮСШ № 1" г.Усолье-Сибирское 5 место

Колыванский ДДТ 3 место
06 сентября/10,00/ст. 4  

 

2 место
 

 

 

 

МБУДО "ДЮСШ № 1" г.Усолье-Сибирское

МБУДО "ДЮСШ " Искитимский район
3 - 0

МБУДО "ДЮСШ " Искитимский район
3-1

Колыванский ДДТ
1 - 0

СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ "БУДУЩЕЕ РОССИИ"
СРЕДИ СПОРТИВНЫХ ШКОЛ И ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПОДГОТОВКУ СПОРТИВНОГО 

СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ
Новосибирская область, г.Бердск, СК "Вега"                                                          03-07 сентября 2025

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ДЕВУШКИ



1 ДАНИЛЕНКО Арина II СИНЯЕВА Анастасия I 11 - 6 11 - 6 11 - 6 3 - 0

2 ГОЛУБКОВА Ангелина II СКУЖИНСКАС Варвара I 11 - 4 11 - 7 11 - 7 3 - 0

3 СМОЛЬНИКОВА Мария II САВВАН Анна I 11 - 2 11 - 3 11 - 3 3 - 0

1 СКУЖИНСКАС Варвара I ХУЛХАНОВА Алла I 6 - 11 6 - 11 9 - 11 0 - 3

2 СИНЯЕВА Анастасия I ВЕСЕЛКОВА Полина I 6 - 11 6 - 11 6 - 11 0 - 3

3 САВВАН Анна I ВЛАСЕНКО Вероника II 9 - 11 5 - 11 7 - 11 0 - 3

1 ДАНИЛЕНКО Арина II ХУЛХАНОВА Алла I 11 - 9 11 - 3 11 - 1 3 - 0

2 ГОЛУБКОВА Ангелина II ВЕСЕЛКОВА Полина I 11 - 7 11 - 3 11 - 6 3 - 0

3 ИВАНЮК Ульяна II ВЛАСЕНКО Вероника II 11 - 7 11 - 5 11 - 5 3 - 0

1 МАРКОВА Ирина I ГОРЮШКИНА Татьяна 1 юн 11 - 6 11 - 3 11 - 3 3 - 0

2 ЛАРЬКОВА Эвелина I ИВЛЕВА Валерия 1 юн 11 - 7 11 - 6 11 - 5 3 - 0

3 АНДРЯШИНА Софья II РАЗУВАЕВА Софья 1 юн 11 - 7 11 - 6 11 - 3 3 - 0

1 КЛИМКИНА Юлия II РАЗУВАЕВА Софья 1 юн 11 - 4 11 - 5 12 - 10 3 - 0

2 МАЛЕЦКАЯ Мария II ИВЛЕВА Валерия 1 юн 11 - 9 11 - 3 11 - 8 3 - 0

3 КОСТРУЛИНА Яна III ГОРЮШКИНА Татьяна 1 юн 12 - 10 7 - 11 11 - 8 4 - 11 5 - 11 2 - 3

4 КЛИМКИНА Юлия II ИВЛЕВА Валерия 1 юн 8 - 11 4 - 11 7 - 11 0 - 3

5 МАЛЕЦКАЯ Мария II РАЗУВАЕВА Софья 1 юн 11 - 4 11 - 8 11 - 4 3 - 0

1 КЛИМКИНА Юлия II ЛАРЬКОВА Эвелина I 6 - 11 6 - 11 5 - 11 0 - 3

2 МАЛЕЦКАЯ Мария II МАРКОВА Ирина I 7 - 11 5 - 11 6 - 11 0 - 3

3 ВЕРЕВКИНА Полина III МАРКОВА Виктория II 6 - 11 10 - 12 8 - 11 0 - 3

1 ПЛАСТИНИНА Ангелина 1 юн ШИРНИНА Арина II 1 - 11 1 - 11 1 - 11 0 - 3

2 СУРКОВА Валерия 1 юн СОСНИНА Софья II 1 - 11 4 - 11 3 - 11 0 - 3

3 СУРКОВА Варвара 1 юн ГУЩИНА Агата III 1 - 11 5 - 11 7 - 11 0 - 3

1 ПЛАСТИНИНА Ангелина 1 юн ШАБАЛИНА Александра II 2 - 11 4 - 11 2 - 11 0 - 3

2 СУРКОВА Валерия 1 юн ВЕРШИНИНА Ульяна II 4 - 11 5 - 11 5 - 11 0 - 3

3 СУРКОВА Варвара 1 юн ШИРОЧЕНКО Ксения II 3 - 11 5 - 11 6 - 11 0 - 3

1 ВАГАНОВА Александра II ШИРНИНА Арина II 11 - 9 12 - 10 11 - 7 3 - 0

2 ВЕРШИНИНА Ульяна II СОСНИНА Софья II 11 - 7 11 - 4 11 - 9 3 - 0

3 ШИРОЧЕНКО Ксения II ЛУКА Эвелина III 2 - 11 7 - 11 4 - 11 0 - 3

4 ВАГАНОВА Александра II СОСНИНА Софья II 8 - 11 11 - 9 11 - 4 8 - 11 11 - 9 3 - 2

1 СУПРУН Алиса II ЯКУШЕВА Злата II 8 - 11 11 - 9 15 - 13 8 - 11 9 - 11 2 - 3

2 КОРЕЦКАЯ Кристина III ЕПИФАНОВА Евгения II 13 - 11 11 - 7 11 - 9 3 - 0

3 МЯКИШЕВА Ульяна III МЯЧИНА Алена II 11 - 6 11 - 7 11 - 3 3 - 0

4 СУПРУН Алиса II ЕПИФАНОВА Евгения II 11 - 9 6 - 11 10 - 12 11 - 5 8 - 11 2 - 3

5 КОРЕЦКАЯ Кристина III ЯКУШЕВА Злата II 11 - 7 11 - 5 12 - 10 3 - 0

1 СОСНИНА Софья II ДАНИЛЕНКО Арина II 7 - 11 13 - 11 13 - 11 3 - 11 5 - 11 2 - 3

2 ЛУКА Эвелина III ГОЛУБКОВА Ангелина II 6 - 11 11 - 8 11 - 7 4 - 11 4 - 11 2 - 3

3 ШИРНИНА Арина II ИВАНЮК Ульяна II 7 - 11 11 - 3 11 - 9 11 - 6 3 - 1

4 СОСНИНА Софья II ГОЛУБКОВА Ангелина II 11 - 6 11 - 3 11 - 3 3 - 0

5 ЛУКА Эвелина III ДАНИЛЕНКО Арина II 3 - 11 9 - 11 7 - 11 0 - 3

СРЕДИ СПОРТИВНЫХ ШКОЛ И ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПОДГОТОВКУ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА
СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ "БУДУЩЕЕ РОССИИ"

СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ
Новосибирская область, г.Бердск, СК "Вега"                                                          03-07 сентября 2025
КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ.ДЕВУШКИ. Сводный протокол командных матчей

2 Колыванский ДДТ МБУ ДО ШР СШ 
"Юность" г. Шелехов

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 1 гр.1 встреча 1-3
1

МБУДО г.Абакана 
"СШНТ"

МБУ ДО ШР СШ 
"Юность" г. Шелехов

Колыванский ДДТ

3
МБУДО г.Абакана 

"СШНТ"

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 2 гр.1 встреча 2-3

МБУДО "ДЮСШ " 
Искитимский район

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 3 гр.1 встреча 1-2

5
МАУ ДО "СШ" 

Красноярск"
МБУДО "ДЮСШ " 
Искитимский район

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 4 гр.2 встреча 1-3
4

СШОР "Приангарье" 
им. Л.М.Яковенко

СШОР "Приангарье" 
им. Л.М.Яковенко

3 - 2
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 5 гр.2 встреча 2-3

7
МБУДО "ДЮСШ № 1" г.Усолье-

Сибирское
ГБУ ДО "КСШОР 

Кузбаса № 2" 

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 6 гр.2 встреча 1-2
6

МАУ ДО "СШ" 
Красноярск"

БУ ДО г.Омска "СШОР 
№ 3" 

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 7 гр.3 встреча 1-3

9
БУ ДО г.Омска "СШОР 

№ 3" 
ГБУ ДО "КСШОР 

Кузбаса № 2" 

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 8 гр.3 встреча 2-3
8

МБУДО "ДЮСШ № 1" 
г.Усолье-Сибирское

2 - 3

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 9 гр.3 встреча 1-2

3 - 2
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 10 гр.4 встреча 1-2
10 СШ "Алтай" МБУДО СШОР "ЦИВС" 

г.Новосибирск

11
ГБУ ДО "КСШОР 

Кузбаса № 2" 
МБУДО г.Абакана 

"СШНТ" 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

МАТЧ 11/ 1/4 финала

Главный судья - спортивный судья ВК 

Главный секретарь - спортивный судья ВК

Л.И.Ганихина (г.Новосибисрк)

В.В.Максимова(г.Новосибирск)



СРЕДИ СПОРТИВНЫХ ШКОЛ И ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПОДГОТОВКУ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА
СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ "БУДУЩЕЕ РОССИИ"

СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ
Новосибирская область, г.Бердск, СК "Вега"                                                          03-07 сентября 2025
КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ.ДЕВУШКИ. Сводный протокол командных матчей

1 КОРЕЦКАЯ Кристина III МАЛЕЦКАЯ Мария II 11 - 6 13 - 11 11 - 5 3 - 0

2 СУПРУН Алиса II КЛИМКИНА Юлия II 11 - 7 11 - 6 6 - 11 11 - 9 3 - 1

3 МЯКИШЕВА Ульяна III ВЕРЕВКИНА Полина III 11 - 6 11 - 5 11 - 6 3 - 0

1 ВЕСЕЛКОВА Полина I ВАГАНОВА Александра II 7 - 11 10 - 12 9 - 11 0 - 3

2 КЛИМЕНКО Арина III ВЕРШИНИНА Ульяна II 11 - 13 2 - 11 7 - 11 0 - 3

3 ХУЛХАНОВА Алла I ШАБАЛИНА Александра II 5 - 11 1 - 11 11 - 5 9 - 11 1 - 3

1 МАРКОВА Ирина I ЯКУШЕВА Злата II 12 - 10 11 - 5 11 - 3 3 - 0

2 ЛАРЬКОВА Эвелина I ЕПИФАНОВА Евгения II 6 - 11 11 - 4 11 - 9 13 - 15 11 - 9 3 - 2

3 МАРКОВА Виктория II БАХТИНА Ольга II 11 - 9 7 - 11 4 - 11 11 - 6 3 - 11 2 - 3

4 МАРКОВА Ирина I ЕПИФАНОВА Евгения II 8 - 11 11 - 4 11 - 4 11 - 6 3 - 1

1 КОРЕЦКАЯ Кристина III ГОЛУБКОВА Ангелина II 11 - 7 11 - 13 12 - 10 12 - 10 3 - 1

2 СУПРУН Алиса II ДАНИЛЕНКО Арина II 5 - 11 11 - 3 7 - 11 11 - 8 9 - 11 2 - 3

3 МЯКИШЕВА Ульяна III СМОЛЬНИКОВА Мария II 2 - 11 9 - 11 0 - 11 0 - 3

4 КОРЕЦКАЯ Кристина III ДАНИЛЕНКО Арина II 11 - 2 11 - 5 11 - 7 3 - 0

5 СУПРУН Алиса II ГОЛУБКОВА Ангелина II 13 - 15 6 - 11 11 - 4 11 - 9 11 - 3 3 - 2

1 ВАГАНОВА Александра II ЛАРЬКОВА Эвелина I 12 - 10 8 - 11 11 - 9 11 - 5 3 - 1

2 ВЕРШИНИНА Ульяна II МАРКОВА Ирина I 4 - 11 8 - 11 4 - 11 0 - 3

3 ШАБАЛИНА Александра II АНДРЯШИНА Софья II 8 - 11 11 - 8 11 - 4 12 - 10 3 - 1

4 ВАГАНОВА Александра II МАРКОВА Ирина I 7 - 11 9 - 11 3 - 11 0 - 3

5 ВЕРШИНИНА Ульяна II ЛАРЬКОВА Эвелина I 8 - 11 11 - 7 11 - 9 6 - 11 7 - 11 2 - 3

1 КОРЕЦКАЯ Кристина III ЛАРЬКОВА Эвелина I 12 - 10 11 - 8 11 - 6 3 - 0

2 СУПРУН Алиса II МАРКОВА Ирина I 5 - 11 7 - 11 6 - 11 0 - 3

3 МЯКИШЕВА Ульяна III МАРКОВА Виктория II 11 - 4 11 - 6 12 - 10 3 - 0

4 КОРЕЦКАЯ Кристина III МАРКОВА Ирина I 14 - 16 14 - 12 12 - 14 13 - 15 1 - 3

5 СУПРУН Алиса II ЛАРЬКОВА Эвелина I 11 - 4 3 - 11 11 - 4 9 - 11 11 - 7 3 - 2

1 ВАГАНОВА Александра II ГОЛУБКОВА Ангелина II 11 - 6 11 - 7 11 - 5 3 - 0

2 ВЕРШИНИНА Ульяна II ДАНИЛЕНКО Арина II 5 - 11 3 - 11 5 - 11 0 - 3

3 ШАБАЛИНА Александра II СМОЛЬНИКОВА Мария II 8 - 11 11 - 13 19 - 21 0 - 3

4 ВАГАНОВА Александра II ДАНИЛЕНКО Арина II 7 - 11 8 - 11 11 - 4 11 - 9 11 - 6 3 - 2

5 ВЕРШИНИНА Ульяна II ГОЛУБКОВА Ангелина II 6 - 11 5 - 11 3 - 11 0 - 3

1 МАЛЕЦКАЯ Мария II СОСНИНА Софья II 6 - 11 2 - 11 4 - 11 0 - 3

2 КЛИМКИНА Юлия II ГУЩИНА Агата III 13 - 11 7 - 11 10 - 12 3 - 11 1 - 3

3 КОСТРУЛИНА Яна III ШИРНИНА Арина II 4 - 11 8 - 11 11 - 13 0 - 3

1 ВЕСЕЛКОВА Полина I БАХТИНА Ольга II 11 - 6 11 - 5 13 - 11 3 - 0

2 ХУЛХАНОВА Алла I ЯКУШЕВА Злата II 11 - 8 10 - 12 11 - 7 10 - 12 6 - 11 2 - 3

3 КЛИМЕНКО Арина III МЯЧИНА Алена II 2 - 11 9 - 11 11 - 9 6 - 11 1 - 3

4 ВЕСЕЛКОВА Полина I ЯКУШЕВА Злата II 11 - 9 11 - 9 12 - 10 3 - 0

5 ХУЛХАНОВА Алла I ЕПИФАНОВА Евгения II 10 - 12 7 - 11 11 - 5 10 - 12 1 - 3

1 ЕПИФАНОВА Евгения II СОСНИНА Софья II 11 - 8 8 - 11 11 - 8 11 - 9 3 - 1

2 ЯКУШЕВА Злата II ШИРНИНА Арина II 6 - 11 11 - 8 11 - 8 9 - 11 11 - 9 3 - 2

3 МЯЧИНА Алена II ЛУКА Эвелина III 8 - 11 5 - 11 8 - 11 0 - 3

4 ЕПИФАНОВА Евгения II ШИРНИНА Арина II 11 - 9 15 - 13 7 - 11 6 - 11 11 - 7 3 - 2

12 СШ "Алтай" МАУ ДО "СШ" 
Красноярск"

БУ ДО г.Омска "СШОР 
№ 3" 

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

МАТЧ 12/ 1/4 финала

14
СШОР "Приангарье" 

им. Л.М.Яковенко
МБУДО СШОР "ЦИВС" 

г.Новосибирск

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

МАТЧ 13/ 1/4 финала
13

МБУ ДО ШР СШ 
"Юность" г. Шелехов

СШОР "Приангарье" 
им. Л.М.Яковенко

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

МАТЧ 13/ 1/4 финала

Матч 15/ 1/2 финала
3

17 СШ "Алтай" СШОР "Приангарье" 
им. Л.М.Яковенко

2 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 16 / 1/2 финала
16

БУ ДО г.Омска "СШОР 
№ 3" 

МБУДО г.Абакана 
"СШНТ"

3 - 2
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 17/  за 1 место

19
МАУ ДО "СШ" 

Красноярск"
ГБУ ДО "КСШОР 

Кузбаса № 2" 

2 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 18/  за 3 место
18

БУ ДО г.Омска "СШОР 
№ 3" 

МБУДО СШОР "ЦИВС" 
г.Новосибирск

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 19/ 5-8 место

21
МБУДО СШОР "ЦИВС" 

г.Новосибирск
ГБУ ДО "КСШОР 

Кузбаса № 2" 

2 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 20/ 5-8 место
20

МБУ ДО ШР СШ 
"Юность" г. Шелехов

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 21/ за 5 место

- 2
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

15 СШ "Алтай" МБУДО г.Абакана 
"СШНТ"

Главный судья - спортивный судья ВК 

Главный секретарь - спортивный судья ВК

Л.И.Ганихина (г.Новосибисрк)

В.В.Максимова(г.Новосибирск)



СРЕДИ СПОРТИВНЫХ ШКОЛ И ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПОДГОТОВКУ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА
СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ "БУДУЩЕЕ РОССИИ"

СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ
Новосибирская область, г.Бердск, СК "Вега"                                                          03-07 сентября 2025
КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ.ДЕВУШКИ. Сводный протокол командных матчей

1 ВЕСЕЛКОВА Полина I ВЕРЕВКИНА Полина III 11 - 3 11 - 8 11 - 9 3 - 0

2 ХУЛХАНОВА Алла I МАЛЕЦКАЯ Мария II 11 - 9 9 - 11 5 - 11 2 - 11 1 - 3

3 ВЛАСЕНКО Вероника II КОСТРУЛИНА Яна III 11 - 9 8 - 11 6 - 11 5 - 11 1 - 3

4 ВЕСЕЛКОВА Полина I МАЛЕЦКАЯ Мария II 9 - 11 11 - 6 11 - 9 11 - 13 11 - 8 3 - 2

5 ХУЛХАНОВА Алла I ВЕРЕВКИНА Полина III 11 - 3 11 - 6 11 - 6 3 - 0

1 ПЛАСТИНИНА Ангелина 1 юн ГОРЮШКИНА Татьяна 1 юн 4 - 11 2 - 11 5 - 11 0 - 3

2 СУРКОВА Варвара 1 юн ИВЛЕВА Валерия 1 юн 2 - 11 2 - 11 4 - 11 0 - 3

3 СУРКОВА Валерия 1 юн РАЗУВАЕВА Софья 1 юн 8 - 11 8 - 11 4 - 11 0 - 3

1 ИВЛЕВА Валерия 1 юн СИНЯЕВА Анастасия I 11 - 9 11 - 9 11 - 4 3 - 0

2 ГОРЮШКИНА Татьяна 1 юн СКУЖИНСКАС Варвара I 10 - 12 10 - 12 9 - 11 0 - 3

3 РАЗУВАЕВА Софья 1 юн САВВАН Анна I 11 - 5 11 - 2 11 - 2 3 - 0

4 ИВЛЕВА Валерия 1 юн СКУЖИНСКАС Варвара I 11 - 9 11 - 9 5 - 11 5 - 11 11 - 7 3 - 2

МАУ ДО "СШ" 
Красноярск"

23
МБУДО "ДЮСШ № 1" 

г.Усолье-Сибирское
МБУДО "ДЮСШ " 
Искитимский район

3 - 2
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 22 / за 7 место
22

МБУ ДО ШР СШ 
"Юность" г. Шелехов

Колыванский ДДТ

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 23 / за 9-11 место

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 24 / за 9 место
24

МБУДО "ДЮСШ " 
Искитимский район

Главный судья - спортивный судья ВК 

Главный секретарь - спортивный судья ВК

Л.И.Ганихина (г.Новосибисрк)

В.В.Максимова(г.Новосибирск)



Министерство физической культуры и спорта Российской Федерации 

Федерация настольного тенниса России 

Отчет 

главной судейской коллегии соревнований 

Наименование соревнований: 

 СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СРЕДИ СПОРТИВНЫХ 
ШКОЛ И ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПОДГОТОВКУ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА 

СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК ДО 14 ЛЕТ 

Дата проведения: 03-07 сентября  2025 г. 

Наименование спортивных баз: Спортивный комплекс «Вега», г. Бердск, Новосибирская область 

Всего участвовало: 8   Региона РФ 85 участников. 

 

Количество регионов принявших участие в соревнованиях 

1. Республика Хакасия 

2. Алтайский край 

3. Красноярский край 

4. Иркутская область 

5. Кемеровская область 

6. Новосибирская область 

7. Омская область 

8. Томская область 

 

 

Отчет о личном первенстве (перечислить спортсменов, занявших 1,2,3 (3-4) места: Ф. И.(О).,   

 

ДЕВУШКИ ДО 14 ЛЕТ: 

1 м. –  СШ «Алтай» 

2 м. – СШОР «Приангарье» им. Л.М.Ленина  

3 м. – МБУДО г.Абакана «СШНТ» 

 

 

 

 

ЮНОШИ ДО 14 ЛЕТ: 

1 м. –  СШ «Алтай» 

2 м. –   МБУДО «СШ « г.о.Стрежевой» 

3 м. –  МАУ ДО «СШ» Красноярск» 

Имелись ли протесты, жалобы, их характер и принятые решения:  

Не имелись 

Имелись ли случаи нарушения участниками, представителями и судьями правил соревнований и дисциплины, 
какие меры приняты: 

Пресекались в соответствии с правилами 

Оценка мест проведения соревнований, оборудования и инвентаря: 

Спортивная база, инвентарь и оборудование полностью удовлетворяет необходимым требованиям.  Столы для разминки 
и тренировки предоставлялись в необходимом количестве. 

Порядок жеребьевки и «рассеивания» сильнейших участников: 

По рейтингу, согласно правилам соревнований. 

Характеристика работы судейской коллегии: 

Судейская коллегия полностью справилась со своими обязанностями.   

Спортивно-техническая характеристика прошедших соревнований: 

Все мероприятия по подготовке соревнований проводились качественно и своевременно, что позволило провести их на 
высоком организационном уровне. 

Общие выводы и предложения по итогам проведения соревнований: 



Общие выводы и предложения по итогам проведения соревнований: 

Соревнования прошли на хорошем организационном уровне.  

Общее количество судей с указанием категории: 

Общее количество судей 13 человек.  ВК_ 4_,  1 категории  9. 

Медико-санитарное обеспечение соревнований (заполняется и подписывается врачом соревнований): 

Соревнования обслуживались Государственным областным врачебно-физкультурным  диспансером. Снято с соревнований 
спортсменов по травме -0 ,  с ОРВИ -0. 

Награждение: 

Предоставлено  Федерацией настольного тенниса России  в полном объёме и   соответствовало положению о 
соревнованиях.  

 

Главный судья:  Ганихина Л.И. Всероссийская г. Новосибирск 

(Ф.И.О., категория, город, подпись) 

Главный секретарь:
  Максимова В.В. Всероссийская г. Новосибирск 

(Ф.И.О., категория, город, подпись) 
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